WW FöRsväRErs
p sr,rrD/RDrsERrNcsDBrEGrTroN
Typkatalog
Tfl.ETEt(il tS t(A
filATlllSTRUl,lEllT
M361&231012
Utgära s Slda r
.-m
ffi
Pos Ant Förrädsbetecknlng Förrädsbenämntng Ursprungsb€nämnlng Ursprungsbetocknlng
L
2
1
1
1
M3618-231012
M3618-231010
M3618-231109
Tlllbehär:
3 t M8618-990729
4 L IVü1656-990619
6 1 M3618-2311L9
C.alnanometer MT
.Galvanomoter
,.Boskrtvntng
.lütsnhet
. övergängsdon
.Käpa
Electronlc galvanometer FLIJKE-8II0A
Inst!:uotlon lvlaDual
Audllary power supply FLI]KE-A84-3
FLITKE-A8t{-1
WW FoRsväRBrs
Typkatalog
IELETtf illSl(A M361&231012
MnTlilsTnuilEl{T
Utgäva s Sida z
@ sr,,r HDaRDTsEßrNcsDcr,sctTroN
p4!4
Mittornr"äde:
lWtosgkerhoü:
Inreslstans:
Drtft:
För'stärkare
übpärnlng:
ud.zqredans:
Bnrs:
Isolaüonsmotstänil pä tngängen: 2109 ohm üll hö$et
överbelasbtng:
Str$rnförsörJnlng3
Dlmenrsloaer:
vtkt:
3...0...3 pA' 300...0...800 nA, 80...0,..30 DA
+L0% av frrltt skalutslag laom tomperatrromrädoü +10oC. . .40oC
180 ohm pä samtllga mätomräden
< 6 DA per 6mmq
0r 1 V le vtd fullt eüdrlutslag med samma polar'ltet som tnstgnalon
1000 ohm
< 0r 6 DA effeLJiwä.rde
I\4ax fllläüen llkepämfry 100 V mellan chassl ooh tngüngsklämmoma
Ifax 10 mA pä 30 nA+mr{det
LL6/80 V+10701 60...40 Hz, 1W
76 x 1|10 x 166 nm
1,5 kg